Bieżno, ostr., Goworowo

SSKPT, 414 wś i folw., rośl. 2036 m².
[68 w.]

Ostrow /

14.24 kóp.

(~~[1411-1425]~~, c. 1456)

Brzesziny

dux dederat nomine commutationis 20
mansos super B. deprope Ostrowya,

Domarati^o et Jeseno, qui hereditate
Ostrowya nociverunt, ideo eosdem re-
ceperat

MK. 3, 29

Paw. 2na Brzesno,
Brzesientko,

ale to more topogr., 206.
mapy (czy są koto Ostrowi)

Pars. ^{Ostrow. / Golorow}
Ostrow

Brzesno

(1428)

index Louiz. habens mandatum a Sassino preposito et Margaretham, rel. ind. Makou., Alb.^m, Joh.^m et Paulum ordinationem pro molendino super fl. Oras inter ipsos factam recognovit in hunc modum, quia habent molendinum, cuius (?) molendinator pro homicidii (!) et aliis penis $\frac{1}{2}$ hereditibus de B. et aliam preposito solvet. Item de metreta ab utraque parte per $\frac{1}{2}$ utentur - Item ad f. Assump. Marie prepositus debet aggerem integram hereditibus presentare, sed postea ab utraque parte quilibet suam $\frac{1}{2}$ reformabunt et aque emissarium fieret ab utraque parte.

Item ab utraque parte ~~Metreta~~ istud molendinum

Marg. rel. indids Makou. = wdowa po ^{Nieca skowu} / 2 Karwowa, orasn.

tenere debent et servare integrum et ipsum
non destruere temporibus et aeternis.

Item omnes ville prepositi ex alia parte
Naraw nullibi, nisi in dicto maledino
debent molere et in B.

MK. 333, P.P.V, 603

Brzesno

(1434)

Johannes de Brzesno voluit
in mare pro bonis Stephani Kmetz honis
vlgariter ~~pro~~ ho ymenc.

stare z wasson/
raciej: Ostrow

Tym. Proc. 283 p. 282 (Fowiz. I)

894

t. 1510

domus in suburbio warsz. penes Petruū Drap
sutorem ex una et Martinum Teschnik
partibus ab altera

Paulus Teschnik

Nicolaus Onk

Bresno

ostrav.
kp.

7435

Quorum cum casu infortunato iura et privilegia
super villas ^{z. d. d. d.} Carwacz in distr. Czechen. et
_{pross.}

B. in distr. Wawze. Alberto de B. Johanni
et Paulo de Carwacz sunt cremata, tandem
dux iura et privilegia dictis Alberto, Joh. et
Paulo concessa confirmavit et privilegia nova
donavit super villas prefatas (ius thent. per 4 gr)

MK 3, 167v

po podziale dóbr Karwan ; Breino, przeprowadzonym
w 1440 r.

2218

~~resing. in vico Warsz / Zersien~~
[= Brwino, ostr. ep.]

Rzeszno

(1440, c. 1456).

Albertus, Johannes et Paulus, germani de
Carvaer, divisionem inter eos recognove-
runt:

Albertus totam hereditatem Rz. in distr.
Varsz. - Johannes vero et Paulus totam
hereditatem Carvaer in distr. Crechonoviensi
possidebunt.

M. K. 3, 239.

ext. ^{nie} - Prasinik. Louis (Lubotyn)
bo slantoma

Bressano Ostrowia / (1440)

nob. Albertus de Bressano
(Justus)
in Dabro

Tym. Proc. 47

2365

Ostrow. |

Brzeszelsky granicies (1441, c. 1456)

Johannes de Wanschowo index Lompzeu-
sis totam ipsius hereditatem Wyssoz,
22 mansos in distr. Varsz. prope Ostro-
wya inlet granicies Chroszczinskye,
B. et Wyelunskye, Msozislao de Gla-
zowo, Nyemyerza, Phalislao, Johanni, Paulo,
fratribus, dorothee, Anne, sororibus, pueris
Boquslai et de Glazowo, Venczestao, Gtziuni-
slao, Johanni et Alberto, pueris et. Venczestai
/

M.K.3, 257-257^v

Tezyora, Andree, Sdrzeslao, Nicolao, Panceslao,
fratribus, Kathetine, Dadrzibogio, Anne, Doro-
thee et Margarethe, pueris et. Laurencii
de Glasoro, vendidit.

Brzezno

[Brzezno]

Par. Ostrobrza/

(1441, c. 1458)

wysson - 22 mami inter gran. Chro.
scinnskye, Brzesenskye i Wylunnskye

mk. 3^a 257

2762

Ostrow

Pitzeszno

(1445, c. 1456)

Albertus de B. rippam ipsius circa
fluvium Lubandra in hereditate Such-
ozice distr. Varsz. prope Ostrovia, Navo-
gio de Suchozice vendidit, eo expresso,
quia idem Albertus et sui successo-
res in molendino per ipsum Navo-
gium super piscina construendo
omnia frumenta habebunt protestatem
molendi.

M.K. 3, 319

[Suchozice - sąsiednia ws.]

~~AB~~ ² ~~Brzesno~~ ^{Brzesno} ~~Paw~~ ^{Ostrow. / Głodow.}

Brzesno [= stare] (467)
Joh. Alberti de B. [= nowe?] 1768

10 mansos silve pene B.

una cum deuelictis in Carwacz

dicto ^{8 km. na pth. wch. od Przasn.} Satriaska ^{et in alio Carwacz}
fratrem patuelen in ^{part Joh. 4. Joh. 5. a. B.}

^{Paw Prasn. / Prasn.} dist. Cielion ^{Paw Prasn. / Prasn.}
vendit (Andree et sic gen. de Carwacz)

~~Brzesno Paw Hqs. / Medwidze~~
~~Brzesno Paw Prasn. / Dziemowo~~
MK 5,103^v

Pano. Ostrowie / E

[Bresno]

(1768)

Joh. Briesensky

x Inckungel

MK. 5, 122

Ostrow / [Goworowo] 904

Urzesano = Brezno (1476)

In causa nobilis Michaelis Cuniusky
cum nobilibus Johanne de Urzesano
et Paulo de Copsyomyesa videlicet
in Goworowo procurator prefati
Michaelis produxit rescriptum ducale
de terminis in Posan. Prefatus Michael
solvit pecuniam petitam in propositione
superius nobili Nicolao germano Andree
plebani olim in Goworowo qui legaverat
pro fabrica ecclesie in Goworowo.

A.D. 1576. Ep. 13. 76

Ortrow/

843

Brzeszne

(1476)

Mobilis Johannes de Brzesno
constituit inquam Petrum in suum
procuratorem.

A. D. 1. 15. Ep. 13, 71 v

zapewne Ostrow/

244

Brzesno

(1476)

In causa nobilium Johannis de Brzesno (!)
et Pauli de Coprywnyca mitricorum
ecclesie in Gowerowo cum nobili Michaeli
Krynysky procurator nobilium pro-
posuit contra Krynysky pro 3 sexag.
quas tenebatur olim honorabili Andree
olim plebano in Gowerowo pro frumen-
tis apud ipsum emptis quas idem
plebanus 3 sexag. cum 10gr ipse ple-
banus legaverat pro ecclesia in Gowe-
rowo recedens in dytphaniam quas se
postea ipse Krynysky tenuit coram
A. D. P. Ep. 13, 71v